
NJOFTIM  
PËR ZHVILLIMIN E PROCEDURES SË KONKURRIMIT PËR 

NGRITJEN NË DETYRË  
 
 

Gjykata Kushtetuese njofton, se proçedura e konkurrimit për vëndin e lirë të punës në 
pozicionin “Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes” në administratën 
e Gjykatës Kushtetuese për ngritjen në detyrë do të zhvillohet më datën 12.03.2018, ora 
10:00, në ambientet e bibliotekës së gjykatës. 
 
  
  

 
DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE 

 
 
 
Datë 06.03.2018. 

 


